Протокол

рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе

Реестровый номер 31300506109-1
г. Сибай

                    24 сентября 2013

1.  Наименование и способ размещения заказа:

Открытый конкурс на право заключения договора на выполнение работ по объекту «Капитальный ремонт системы отопления общежития ГАОУ СПО РБ Сибайский медицинский колледж по адресу: г. Сибай, Республика Башкортостан, пр. Горняков, 6/1»;способ размещения заказа – открытый конкурс.
2. Заказчик

Государственное автономное образовательное учреждение среднего профессионального образования Республики Башкортостан Сибайский медицинский колледж.
3.Предмет договора
 Открытый конкурс на право заключения договора на выполнение работ по объекту «Капитальный ремонт системы отопления общежития ГАОУ СПО РБ Сибайский медицинский колледж по адресу: г. Сибай, Республика Башкортостан, пр. Горняков, 6/1».

Начальная (максимальная) цена договора (с указанием валюты): 1 172 424,00 (Один миллион сто семьдесят две тысячи четыреста двадцать четыре) рубля 00 копеек. Российский рубль. Извещение № 31300506109 о проведении настоящего конкурса размещено 21.08.2013 г. на официальном сайте Российской Федерации www.zakupki.gov.ru  и на официальном сайте ГАОУ СПО РБ Сибайский медицинский колледж www.sibaymed.ucoz.ru
Сведения о комиссии:

На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе присутствовали:
Председатель комиссии:
Бикташова Сария Сахиевна
Член комиссии:
Аманова Лилия Зиннуровна

Аминева Земфира Римовна
Ямантаева Зиля Фаритовна

Секретарь комиссии:
Григорьева Алина Зуфаровна
Присутствовали 5 (пять) из 5 (пять).
4. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
   Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе проведена 23.09.2013 г. начало процедуры в 12:00 (по местному времени) по адресу: г.Сибай, Республика Башкортостан, ул. Заки Валиди, 55, кабинет директора. (Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе размещен 24.09.2013г. на официальном сайте Российской Федерации www.zakupki.gov.ru и на официальном сайте ГАОУ СПО РБ Сибайский медицинский колледж www.sibaymed.ucoz.ru).

5.Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе

   Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе проведена 24.09.2013 г.  начало процедуры в 15:00 (по местному времени) по адресу: г. Сибай, Республика Башкортостан, ул. Заки Валиди, 55, кабинет директора.
          6.Решение комиссии

    Комиссия рассмотрела заявки на участие в открытом конкурсе, в соответствии с требованиями и условиями, установленными в конкурсной документации, и приняла следующие решения:

	№

Регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа,

ИНН, КПП (для юридических лиц)

или ФИО (для физических лиц)
	Почтовый адрес участника размещения заказа
	Решение комиссии

	1.
	ООО «Технострой»

(ИНН 0273058465,

КПП 026701001,

ОГРН 1060273015780)
	453830, г. Сибай, Республика Башкортостан, ул. Горная, 1/1
	Допустить к участию в конкурсе

     Признать участником конкурса  единственного подавшего заявку участника размещения заказа и  руководствуясь частью 8 статьи 8.11.5. Положения о регламентированных закупках товаров, работ и услуг для нужд ГАОУ СПО РБ Сибайский медицинский колледж. Сведения о решении каждого члена комиссии о допуске участника размещения заказа к участию в конкурсе приведены в Приложении к настоящему протоколу (Приложение является неотъемлемой частью данного протокола).

       7. Публикация и хранение протокола
 Настоящий Протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru и на официальном сайте ГАОУ СПО РБ Сибайский медицинский колледж www.sibaymed.ucoz.ru,  в порядке и в сроки, установленные Положением о регламентированных закупках товаров, работ и услуг для нужд ГАОУ СПО РБ Сибайский медицинский колледж.
___________________________________ Бикташова С.С.
___________________________________ Аманова Л.З.
___________________________________  Аминева Л.З.
___________________________________ Ямантаева З.Ф.
Приложение к Протоколу рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе от 24.09.2013

СВЕДЕНИЯ

О РЕШЕНИИ ЧЛЕНОВ КОМИССИИ

Предмет договора:

   Открытый конкурс на право заключения договора на выполнение работ по объекту «Капитальный ремонт системы отопления общежития ГАОУ СПО РБ Сибайский медицинский колледж по адресу: г. Сибай, Республика Башкортостан, пр. Горняков, 6/1».

   Начальная (максимальная) цена договора (с указанием валюты): 1 172 424,00 (Один миллион сто семьдесят две тысячи четыреста двадцать четыре) рубля 00 копеек. Российский рубль.

Заявка №1.

Участник размещения заказа: Общество с ограниченной ответственностью «Технострой» (ИНН 0273058465,КПП 026701001,ОГРН 1060273015780).
Решение комиссии: участник допущен.

	ФИО члена комиссии
	Сведения о решении члена комиссии
	Причина отказа
	Пояснение

	      Бикташова С.С.
	Допущен
	-
	-

	Аманова Л.З.
	Допущен
	-
	-

	Аминева З.Р.
	Допущен
	-
	-

	Ямантаева З.Ф.
	Допущен
	-
	-